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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 13 Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше
29.09.2023 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

15 лет и старше

1. ХОМЕНКО, Илья 1995 мсмк ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.75 КМС 653
2. ХОМЕНКО, Алексей 2000 мсмк ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.80 КМС 650
3. ЦОЙ, Григорий 2001 Южный Федеральный Университет 30.78 I 532
4. ОЛЕЙНИК, Максим 2008 кмс ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.03 I 519
5. ОЛИФИРЕНКО, Данила 2005 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.46 I 498
6. ГРЕЧКО, Илья 2008 КМС МБУ ДО СШ No 4 31.97 II 475
7. НЕДОПЕКИН, Мефодий 2006 II МБУ ДО СШ № 13 32.23 II 463
8. ПОДСТРЕЧНЫЙ, Владимир 2005 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.28 II 461
9. БОНДАРЕНКО, Алексей 2005 КМС Южный Федеральный Университет 32.53 II 451

10. ЗВАРИЧ, Владислав 2007 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.77 II 441
11. КЛЕПОВ, Олег 2007 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.01 II 431
12. ШУЛИКОВ, Егор 2006 II МБУ ДО СШ № 13 33.25 II 422
13. СЕМЕНЮК, Тимур 2006 I МБУ ДО СШ № 10 33.30 II 420
14. БОГАЧКОВ, Артем 2003 Южный Федеральный Университет 33.94 II 397
15. СМИРНОВ, Валентин 2007 Iю ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.96 II 396
16. ТАРАТУХИН, Фадей 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.29 II 385
17. БЕЛЫХ, Игорь 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.60 II 374
18. ЩЕГОЛЕВ, Милан 2008 II ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 34.69 II 372
19. СКЛЯРОВ, Илья 2006 I ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 34.79 II 368
20. ГРЫМОВ, Дмитрий 2007 III ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.32 III 352
21. РОДИОНОВ, Данила 2008 III МБУ ДО СШ № 10 35.52 III 346
22. КОЛПИКОВ, Тимур 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 36.05 III 331
23. ФАТХИ, Михаил 2006 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.19 III 327
24. СЕМЯНОВ, Герман 2007 II МБУ ДО СШ № 10 36.51 III 319
25. ПРИХОДЬКО, Егор 2007 II МБУ ДО СШ № 10 36.79 III 311
26. КОЗЮРА, Павел 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 37.62 III 291
27. ТИПУНОВ, Никита 2008 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.04 III 282
28. ЯМПОЛЬСКИЙ, Максим 2007 МБУ ДО СШ No 4 39.05 1юн 260
29. НЕБЫКОВ, Фёдор 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 39.66 1юн 248
30. НЕМЧЕНКО, Илья 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 40.03 1юн 242
31. БОЛОТОВ, Ярослав 2008 МБУ ДО СШ No 4 40.68 1юн 230
32. МАРКИН, Михаил 2007 III ГБУ ДО РО СШОР № 22 43.10 1юн 193

17 - 18 лет

1. ОЛИФИРЕНКО, Данила 2005 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.46 I 498
2. НЕДОПЕКИН, Мефодий 2006 II МБУ ДО СШ № 13 32.23 II 463
3. ПОДСТРЕЧНЫЙ, Владимир 2005 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.28 II 461
4. БОНДАРЕНКО, Алексей 2005 КМС Южный Федеральный Университет 32.53 II 451
5. ШУЛИКОВ, Егор 2006 II МБУ ДО СШ № 13 33.25 II 422
6. СЕМЕНЮК, Тимур 2006 I МБУ ДО СШ № 10 33.30 II 420
7. СКЛЯРОВ, Илья 2006 I ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 34.79 II 368
8. ФАТХИ, Михаил 2006 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.19 III 327
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 13, Мужчины, 50m Брасс

15 - 16 лет

1. ОЛЕЙНИК, Максим 2008 кмс ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.03 I 519
2. ГРЕЧКО, Илья 2008 КМС МБУ ДО СШ No 4 31.97 II 475
3. ЗВАРИЧ, Владислав 2007 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.77 II 441
4. КЛЕПОВ, Олег 2007 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.01 II 431
5. СМИРНОВ, Валентин 2007 Iю ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.96 II 396
6. ТАРАТУХИН, Фадей 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.29 II 385
7. БЕЛЫХ, Игорь 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.60 II 374
8. ЩЕГОЛЕВ, Милан 2008 II ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 34.69 II 372
9. ГРЫМОВ, Дмитрий 2007 III ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.32 III 352

10. РОДИОНОВ, Данила 2008 III МБУ ДО СШ № 10 35.52 III 346
11. КОЛПИКОВ, Тимур 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 36.05 III 331
12. СЕМЯНОВ, Герман 2007 II МБУ ДО СШ № 10 36.51 III 319
13. ПРИХОДЬКО, Егор 2007 II МБУ ДО СШ № 10 36.79 III 311
14. КОЗЮРА, Павел 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 37.62 III 291
15. ТИПУНОВ, Никита 2008 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.04 III 282
16. ЯМПОЛЬСКИЙ, Максим 2007 МБУ ДО СШ No 4 39.05 1юн 260
17. НЕБЫКОВ, Фёдор 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 39.66 1юн 248
18. НЕМЧЕНКО, Илья 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 40.03 1юн 242
19. БОЛОТОВ, Ярослав 2008 МБУ ДО СШ No 4 40.68 1юн 230
20. МАРКИН, Михаил 2007 III ГБУ ДО РО СШОР № 22 43.10 1юн 193
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